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Af Johannes Lundsfryd Jensen, Borgmester 
 
Vi nærmer os valget. Det kan måske synes 

som lang tid til den 18. november, hvor 

vælgerne skal sætte deres kryds, men vi 

er i fuld gang med forberedelserne. Når 

dette blad udkommer har vi holdt det før-

ste møde med vores kandidater. Listen er 

ikke lukket endnu, og der kan stadig kom-

me gode folk på, men vi er langt.  

 

På den ekstraordinære generalforsamling 

havde vi en super god drøftelse af det 

udkast til arbejdsprogram, som er udar-

bejdet. En række arbejdsgrupper har 

drøftet, analyseret og skabt nye idéer til 

den fortsatte udvikling af Middelfart Kom-

mune. Det er blevet et meget stærkt pro-

gram, som peger ind i fremtiden. Vi vinder 

ikke kun valget på vores resultater, men 

også på vores idéer og værdier. 

 

Titlen på den nye program er “Det gode 

hverdagsliv i Middelfart Kommune”. Tit 

har vi fokus på skolerne, plejehjemmene, 

vejene eller andre enkeltdele i vores liv, 

og det er også enormt vigtigt. Men det er 

måske endnu vigtigere at se på helheden. 

Lige der hvor vi bor. Når vi cykler hen for 

at handle ind og lige afleverer én på vejen 

til fodbold, så handler det jo om både mu-

ligheden for at dyrke idræt i foreningsli-

vet, at der er indkøbsmuligheder i mit lo-

kalsamfund og at jeg kan transportere 

mig trygt på cykel. Noget har direkte med 

kommunen at gøre. Andet slet ikke, og 

noget delvist. 

Borgerne har en forventning til Socialde-

mokratiet i Middelfart Kommune om, at vi 

bidrager til det gode hverdagsliv. Det et 

også et stærkt kommunalt bidrag, når vi 

fx udbyder en ny bestyrelsesuddannelse 

for unge, så flere har lyst til at være med i 

foreningsarbejdet og dermed skaber bed-

re muligheder for et aktivt fritidsliv. 

Grundlæggende går det godt i Middelfart 

Kommune. Vi renoverer skoler, bygger 

børnehaver, nærhospital og skaber ram-

mer for liv ved marinaen. Vi sælger er-

hvervsgrunde, så der skabes arbejdsplad-

ser. Vi åbner TRÅDEN for de unge og me-

get meget mere. Og når noget ikke funge-

rer optimalt, så prøver vi at løse proble-

met. Det er det, som politik handler om 

for os. Det er det, vi vil bruge magten til: 

At skabe de bedst mulige rammer for det 

gode hverdagsliv. 

 

Vi er således godt på vej mod at have 

samlet et meget stærkt hold af kandida-

ter. Vi vedtager endeligt arbejdsprogram-

met på generalforsamlingen den 24. 

marts. I løbet af foråret samles kandida-

terne nogle gange. Omkring sommer be-

gynder vi at skrive materialer og tage bil-

leder og forme selve valgkampen. 

Lad os vise vælgerne, at vi er værd at have 

tillid til som ledere af vores dejlige kom-

mune. 
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Af Jacob Bjørnskov Nielsen 
Formand Klima, Natur og Genbrugsudval-
get , Byrådsmedlem  
 

Status på denne grøn trepart i Middel-
fart Kommune 

Den grønne trepart er nu for alvor skudt i 

gang i Middelfart Kommune. Efter grundig 

forberedelse og planlægning er vi klar til 

at tage skridtet mod den omfattende om-

lægning af vores landarealer. Gennem en 

række borgermøder rundt om i lokalom-

råderne inviterer vi borgere og lodsejere 

til at deltage i dialogen om de kommende 

arealomlægninger. Deres input vil spille 

en central rolle i den videre proces, da vi 

arbejder på at finde løsninger, der både 

gavner naturen og tager hensyn til de 

praktiske forhold for lokalsamfundene. 

Lodsejerne spiller selvfølgelig en helt af-

gørende rolle i den grønne trepart. Derfor 

er det vigtigt, at dialogen er både tidlig og 

respektfuld, så vi kan finde de bedste løs-

ninger i samarbejde med dem, der er di-

rekte berørt af ændringerne. Deres erfa-

ring og viden om de lokale forhold er es-

sentiel for at skabe bæredygtige projek-

ter, som både gavner naturen og respek-

terer de praktiske behov i lokalområdet. 

Allerede i dag er flere projekter i gang i 

Middelfart, som har til formål at reducere 

kvælstofudledning, skabe vådområder og 

fremme skovrejsning. Nogle af projekter-

ne har dog mødt udfordringer, især når 

det kommer til at sikre erstatningsjord til 

de berørte lodsejere. Den grønne treparts 

samarbejdsmodel giver os en unik mulig-

hed for at finde løsninger, der gør det mu-

ligt at gennemføre projekterne på en må-

de, der er til gavn for både miljøet og de 

lokale samfund. En stor udfordring er den 

korte tidsramme, som vi står overfor, 

men vi håber, at den nødvendige frem-

drift kan opnås gennem et tæt samarbej-

de og konstruktiv dialog. 

Målet med den grønne trepart er at skabe 

en platform for samarbejde mellem for-

skellige aktører – herunder landbruget, 

naturfredningsforeningen, spildevands-

selskaber og kommunen – for at finde de 

bedste løsninger for landarealernes om-

lægning. Det er også et mål at sikre, at de 

ændringer, der sker, gavner både natu-

ren, biodiversiteten, vandmiljøet og klima-

et. 
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Herunder er en oversigt over de aktuelle 

projekter i Middelfart Kommune: 

Igangværende Udtagningsprojekter: 

Kvælstofvådområder: 

• Aulby Møllemade (140 hektar): 

Under realisering, afventer 

mindst 60 hektar erstatningsjord. 

• Pave Bæk (25 hektar): Under rea-

lisering, mangler kun de sidste 2 

underskrifter. 

• Brænde Å (25 hektar): Under rea-

lisering, afventer 20-30 hektar 

erstatningsjord. 

 

Kulstofrig lavbund: 

Langholm (48 hektar): Afventer positiv 

tilkendegivelse fra primær lodsejer. 

Hønnerup (60 hektar): Forundersøgelse 

igang, forventet afsluttet ultimo 2025. 

Igangværende Natur- og Biodiversi-

tetsprojekter: 

Better Bird LIFE:  

Projektet har til formål at forbedre vilkå-

rene for 10 arter af ynglefugle og 4 arter 

af trækfugle i den vestlige Østersø. Ved at 

arbejde målrettet mod forbedring af ar-

ternes levesteder, vil der samtidig ske 

forbedring af en række naturtyper. 

LIFE Ring:  

LIFE Ring har til formål at etablere natur-

korridorer mellem 15 Natura2000-

områder på tværs af kommunerne på 

Fyn for at forbedre tilstanden af leveste-

der og arter. 10 fynske kommuner er re-

præsenteret i projektet. Projektet har et 

budget på 16 mio. EUR (118 mio. kr.). 

Med disse projekter er vi allerede godt i 

gang med at arbejde mod de store mål, 

der er sat for at forbedre vandmiljøet, 

reducere udledningen af klimagasser og 

fremme biodiversiteten. Den grønne tre-

part er nøglen til at sikre, at disse projek-

ter forløber effektivt og til alles bedste. 

Gennem samarbejde og dialog håber vi 

at kunne finde løsninger, der både sikrer 

en positiv forandring af vores landskab 

og samtidig skaber gode, bæredygtige 

forhold for de mennesker, der lever og 

arbejder her. 

Vi ser frem til, at flere aktører – både lo-

kale borgere, lodsejere og andre relevan-

te parter – vil tage del i processen og 

hjælpe med at forme den fremtidige plan 

for vores åbne land. Med et tæt og kon-

struktivt samarbejde kan vi nå de ambiti-

øse mål og sikre en bedre fremtid for bå-

de natur og lokalsamfund. 
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Af Kim Johansen 
Gruppeformand, Region Syddanmark 
Socialdemokratiet, Middelfart Kredsen og 
Nordfyn 
 
Regionernes fremtidige rolle 

Regionerne bliver, men i en ny form med 

større fokus på sundhed. I Region Syd-

danmark oprettes fire sundhedsråd, der 

skal sikre et bedre samarbejde mellem 

regionen, sygehusene og kommunerne. 

Middelfart bliver en del af Trekantområ-

det sammen med Vejle, Kolding og Frede-

ricia. 

 

Antallet af regionspolitikere skæres ned 

fra 41 til 31, og de mange udvalg bliver 

kraftigt reduceret. Forvaltningen arbejder 

resten af 2025 på at afklare 

ansvarsområder og samarbejdsformer, så 

det nye regionsråd sammen med 

kommunerne kan være klar i 2027. 

 

Sundhedsvæsenet skal forblive 

demokratisk 

Det er vigtigt, at sundhedsvæsenet fortsat 

er forankret i demokratiet. Som borger 

skal du have mulighed for at blive hørt og 

kunne tale med valgte politikere om 

sundhed og behandlingstilbud. I Region 

Syddanmark har vi en stærk tradition for 

borgerinddragelse, og vi frygter, at denne 

tradition kan forsvinde, hvis staten 

overtager ansvaret. 

 

Et mere sammenhængende 

sundhedsvæsen 

Jeg er enig med Sundhedsstrukturkom-

missionen i, at vi skal skabe et sundheds-

væsen med bedre sammenhæng og 

større lighed. Alle borgere skal have 

adgang til den samme gode behandling – 

uanset hvor de bor. 

Vi ser ind i en fremtid med flere ældre og 

flere sygdomsforløb, samtidig med at vi 

Alle taler om Sundhedsstrukturkommissionens anbefalinger, men hvad betyder de 
egentlig for dig som borger? 
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står over for store udfordringer med at 

rekruttere sundhedspersonale. Det 

kræver løsninger, der rækker ud over en 

reform. 

Vi har brug for en stærkere rød tråd i 

behandlingsforløbene. Når en borger 

udskrives fra hospitalet, skal der være 

nogen, der tager hånd om vedkommende 

derhjemme. På samme måde skal vi sikre 

bedre støtte på plejecentre, så vi undgår 

unødvendige indlæggelser. Det kræver 

tæt samarbejde mellem region og kom-

mune. 

Vi skal også sørge for, at der er prakti-

serende læger i alle områder – især dér, 

hvor der er størst behov. Det skal være 

attraktivt at være læge i hele landet, så 

borgerne kan få behandling tæt på deres 

hjem. 

 

Nye opgaver og ansvar 

Flere sundhedsopgaver flytter fra 

regionerne til kommunerne – en 

opgaveflytning til en værdi af 5 milliarder 

kroner. Det omfatter blandt andet: 

• Kommunale sengepladser med 

sundhedsfaglige indsatser 

• Akutsygepleje 

• Genoptræningstilbud 

• Patientrettet forebyggelse 

Selvom opgaverne skal udføres i kommu-

nerne, vil regionen fortsat have det over-

ordnede ansvar for koordinering og kvali-

tetssikring. 

Det mister regionerne ansvaret for: 

• Adgangen til ungdomsuddannel-

ser i hele landet 

• Beskyttelse af grundvand og fore-

byggelse af jordforurening 

• Sikring af rent drikkevand 

• Råstofforsyning og bæredygtigt 

forbrug 

• Klimatilpasning i vandopland og 

kystområder 

• Nedbringelse af klimaaftryk gen-

nem Klimaalliancen 

 

Fire vigtige fokusområder fremover: 

• Borgerne skal opleve tryghed i 

hele behandlingsforløbet. 

• Vi skal sikre flere praktiserende 

læger i yderområderne. 

• Det højt specialiserede socialom-

råde skal styrkes. 

• Indsatsen for mennesker med 

psykiske lidelser skal forbedres. 

 

Regions- og kommunalvalget nærmer 

sig 

Den 18. november 2025 er der valg til bå-

de regioner og kommuner. Det er her, vi 

sammen kan sikre et stærkt sundhedsvæ-

sen, der sætter borgerne først. Jeg håber, 

vi får din stemme! 
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Af Christel Schaldemose, MEP 
 
Kære Socialdemokrater 

Europa står i en usikker tid. Ruslands bru-

tale invasion har nu varet over tre år, og 

fjendtlige kræfter forenes i deres mod-

stand mod Vesten og vores demokratier. 

Derfor er det vigtigere end nogensinde, at 

vi i EU styrker og beskytter vores demo-

kratiske værdier. Dette arbejde ligger mig 

meget på sinde, og derfor er jeg også eks-

tra stolt over at være udnævnt som tals-

person for S&D i EU's nye European De-

mocracy Shield. 
 

Vores kontinent – vores valg 

I de seneste år har vi set flere eksempler 

på udenlandsk indblanding i europæiske 

valg. I Rumænien blev et valg underkendt, 

og frygten for, at de kommende europæi-

ske valg bliver forsøgt påvirket, er stor. Vi 

skal tage disse trusler alvorligt og sikre, at 

vores demokrati forbliver stærkt. 

Men demokratiets udfordringer kommer 

ikke kun udefra. Vi skal også foretage et 

kritisk internt eftersyn af vores egne valg-

systemer. Hvor robuste er de over for 

moderne trusler som manipulation og 

misinformation? Vores valgsystemer er 

skabt i en anden og ældre virkelighed end  

den, vi har i dag. Vi skal sikre, at vi hele 

tiden tilpasser os de tider, vi lever i. 

Techgiganterne skal tage ansvar 

De store digitale platforme spiller en cen-

tral rolle i den offentlige debat, men de 

må ikke blive redskaber til desinformation 

eller til at lukke debatten ned. På sikker-

hedskonferencen i München hævdede 

USA’s vicepræsident, JD Vance, at ytrings-

friheden er på tilbagegang i Europa. Men i 

EU er ytringsfriheden sikret som aldrig 

før. 

 

Med Digital Services Act (DSA) har vi i EU 

taget vigtige skridt for at stille techgigan-

terne til ansvar – en indsats, der er afgø-

rende for at beskytte vores demokratier. 

Vi kræver gennemsigtighed. Ingen skal 

frygte, at sociale mediers algoritmer favo-

riserer eller nedprioriterer bestemte hold-

ninger. Vi siger nej til misinformation og ja 

til en åben, demokratisk samtale. Netop 

derfor er DSA en vigtig del af European 

Democracy Shield. 

 

Civilsamfundet – demokratiets rygrad 

Demokrati er mere end bare at gå til et 

valg og smide en stemme i stemmeurnen. 

I Danmark har civilsamfundet, foreningsli-

vet og fagforeningerne altid været afgø-

rende for vores demokratiske kultur. De 

lærer os at tage ansvar, debattere og ska-

be fællesskaber. De binder os sammen på 

tværs af alder og baggrund. Den frie sam-

tale er netop det, der adskiller os fra dem, 

der ønsker os ondt – og det står som et 

stærkt eksempel for resten af Europa. 

 

Demokrati skal være en integreret del af 

hele vores liv – fra vi er små og lærer om 

fællesskabet, til vi som unge skal lære at 

afkode den digitale virkelighed, og til vi 

bliver ældre og giver vores erfaringer vi-

dere til nye generationer. 
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Af Anne Fredberg 
 
Kære medlemmer af Socialdemokratiet 
i Middelfart Kommune 
 
Mit navn er Anne Fredberg, og jeg stiller 

op til byrådet ved kommunalvalget 2025.  
 

Jeg er 42 år gammel og bor sammen med 

min kæreste, Peter, og mine børn, Toke og 

Fenja, på 16 og 13 år. Herudover er jeg 

bonusmor til Noah og Sofie på 19 og 17 

år. I 2016 købte vi en gammel gård i Hy-

gind, som vi betragter som en lille perle. 

Med flytningen fulgte også et fantastisk 

lokalsamfund. Et lokalsamfund, som altid 

er der, når man har brug for det. Det væg-

ter jeg højt. 
 

Jeg arbejder til daglig i 3F Vestfyn som fag-

lig sekretær på det offentlige område. Jeg 

blev ansat 1. december 2020, men min 

erfaring i den kommunale verden rækker 

22 år tilbage. Her blev jeg ansat som spe-

cialarbejder ved Middelfart Kommunes 

entreprenørafdeling. Senere startede jeg 

som rengøringsassistent i rengøringsen-

heden, hvor jeg blev tillidsrepræsentant. 

Jeg har altid været fagligt aktiv. Tidligere 

var jeg medlem af 3F Vestfyns bestyrelse. I 

dag sidder jeg i lokalrådet for AOF Vestfyn, 

hvor jeg arbejder for at styrke fællesska-

bet og de muligheder, vi har på Vestfyn. 

Herudover sidder jeg i det lokale uddan-

nelsesudvalg for rengørings- og serviceas-

sistenter. 
 

Jeg stiller op for Socialdemokratiet, fordi 

jeg ønsker at gøre en forskel på en række 

områder. Eksempelvis gode arbejdsfor-

hold i kommunen. Gennem mit arbejde i 

3F Vestfyn, og mine tidligere ansættelser i 

kommunen, har jeg fået et indgående 

kendskab til arbejdsforholdene på en 

række områder i Middelfart Kommune. I 

en fremtid med mangel på arbejdskraft er 

det vigtigt, at kommunen har ordentlige 

arbejdsforhold – herunder et sundt fysisk 

og psykisk arbejdsmiljø for alle faggrup-

per. Dette vil bidrage både i forhold til 

fastholdelse og rekruttering. 
 

Med baggrund i mine kommunale ansæt-

telser, har jeg en god forståelse for udfor-

dringerne i dele af driften af en kommu-

ne. Udfordringer som følger af skæve ar-

bejdstider og et hårdt fysisk arbejde. Jeg 

er selv ufaglært og husker, hvordan det 

var at skulle få hverdagen til at hænge 

sammen - både økonomisk og familie-

mæssigt. Dette samtidig med ambitioner 

om noget mere for både mig selv og mine 

kolleger. Jeg vil derfor arbejde for en bæ-

redygtig kommune, hvor alle har råd til at 

leve et godt liv, uanset alder, køn og be-

skæftigelse. Jeg drømmer om en kommu-

ne, hvor der er plads til alle. Et dejligt sted 

at vokse op. Hvor der er gode uddannel-

sesmuligheder, job, boliger og fritidsaktivi-

teter for både unge og ældre.  
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Vi skal skabe en dynamik, hvor generatio-

ner mødes og trives sammen. 
 

Jeg mener, at det er vigtigt at understrege 

betydningen af respekt og ordentlighed i 

vores omgang med hinanden. Vi befinder 

os i en tid, hvor vi har brug for at støtte og 

løfte hinanden. En klog tanke, som en fo-

redragsholder delte med mig lyder: ”Man 

bliver ikke et mindre menneske ved at 

gøre andre større”. Lad os huske, at der 

er styrke i vores evne til at værdsætte og 

anerkende hinandens bidrag. Når vi be-

handler hinanden med respekt og ordent-

lighed, skaber vi et miljø, hvor alle kan 

trives og vokse. Jeg opfordrer jer alle til at 

fortsætte med at vise venlighed og støtte, 

så vi sammen kan bygge et stærkere og 

mere sammenhængende Middelfart på 

tværs af bygrænserne. 
 

Trods min kommunale erfaring, føler jeg 

mig stadig grøn og til tider nervøs i for-

hold til de opgaver, som forhåbentlig ven-

ter. Men det holder mig ikke tilbage. Jeg 

er klar til at bidrage og være med til at 

gøre en forskel i vores kommune. 
 

Jeg håber på jeres opbakning i mit arbej-

de for at skabe et bedre Middelfart for 

alle. 
 

Venlig hilsen 
Anne Fredberg 

Tegning af Lars Clausen 

 

Man modtages standmæssigt af portbyg-

ningen Adlerhus opført 1689, når man 

ankommer til grevskabet Wedellsborg ad 

Tybrindvej. Umiddelbart forinden står en 

mindesten på højre hånd. Her lå i ældre 

tid lige uden for herlighederne et simpelt 

bindingsværkshus, hvor man vævede fint 

til den grevelige husholdning. 

Da Wedellsborg i 1868 manglede en væ-

ver, gik stillingen til den 27-årige ungkarl 

Lars Clausen. Han havde gjort krigen 1864 

med og været med i forsvaret af Dybbøl 

skanse. Han var født i Sø Søby i Baag her-

red, hvor hans far og farfar havde ernæ-

ret sig som vævere. Han var dygtig og 

havde lært damaskvævning hos en væver 

i Hårby. Han giftede sig som 30-årig med 

den 23-årige Ane Cathrine, der var datter 

af en væver i Sønder Åby. De fik fire børn. 

Familien flyttede i 1885 til et hus i Emte-

kær, hvor han døde af kræft i 1893.  

 

Når man den lange dag sidder ved væven, 

kan man få tid til at tænke. Når man så 

tilmed væver ret så komplicerede da-

maskduge med livagtige motiver, så er 

der måske heller ikke så langt til digtekun-

sten. Det er netop som digter, at Lars 

Clausen er gået over i historien. Han 

skrev gode digte i fynsk dialekt og fik flere 

Af Peter Storm 
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af dem udgivet i den lokale avis. Når man 

skriver i dialekt, er læsekredsen selvsagt 

begrænset – og det endnu mere med ti-

den. 

 

Heldigvis har man udgivet nogle samlin-

ger af hans digte og hjulpet mere nutidige 

læsere med ordforklaringer. Jeg er selv 

meget glad for Lars Clausens ”Viser og 

Vers”. Nyt Bogforlag i Odense 1944 med 

indledning af Erik Spur. Væver Clausen var 

en ret så social bevidst mand, hvilket kan 

læses i hans digt ”Rig og Fattig”. 

 

”Man synger fattigdommens pris, 

det lyder kønt, naturligvis! 

Men prøv den selv et år, min ven! 

Så kan vi tales ved igen!” 

1 maj vil i år igen blive afholdt i Østergades 

Forsamlingshus. 

Vi starter med morgenkaffe kl. 08.00 

Der vil være 3 - 4 taler, sangkoret Skjold 

synger et par sange 

Arrangementet slutter ca. 12.00 

 Arr.: Socialdemokratiet 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 1. maj på Nytorv 
Kl. 13.00 - 16.00 
Arr.: 3F Vestfyn og FH Middelfart 

Portræt af Lars Clausen 
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Generalforsamling 
Mandag d. 24. marts 2025 kl. 19 hos 3F  

Langelandsvej 3, 5500 Middelfart. 
 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 

2. Valg af tre stemmetællere. 

3. Godkendelse af nye standardvedtægter (vedtaget af Hovedbestyrelsen dec. 

2024) 

4. Beretninger 

4.1. Formandens inkl. aktivitetsplan for det kommende år. 

4.2. AOF 

4.3. DSU 

5. Fremlæggelse af regnskab 2024 med revisorernes bemærkninger og forslag til 

budget 2025. 

6. Fastsættelse af kontingent. 

7. Fastsættelse af partiskattens størrelse jf. § 9. 

8. Indkomne forslag. Forslag skal stilles skriftligt og være formanden i hænde se-

nest 14 dage inden generalforsamlingen. 

9. Valg. 

9.1. Valg af formand afgående Johannes Lundsfryd Jensen. 

9.2. Valg til bestyrelsen afgående Christiane Pape Lehrmann, Else Hansen, Ole 

Nielsen, Judith Larsen, Morten Thomsen.  

9.3. Valg af bestyrelsessuppleanter afgående Esben Erichsen, Max Ustrup, Leif 

Dahl Christensen, Jette Erichsen. 

9.4. Valg af 2 revisorer afgående er Flemming Worsøe, Inge Lodberg. 

9.5. Valg af 2 revisorsuppleanter afgående er Leif Aarup. 

9.6. Valg til AOF´s repræsentantskab afgående Bit Jensen, Sigfred Pustelnik, Hel-

le Nordlund, John Kruse, Ole Nielsen. 

9.7. Valg til kreds- og regionsrepræsentantskabsmøderne. 

9.8. Valg af fanebærere afgående Flemming Worsøe og Kaj Johansen. 

9.9. Valg af kongresdelegerede. 

10. Byrådsgruppens beretning. 

11. Forslag til folketingskandidat til kredsens repræsentantskab. 

12. Forslag til regionrådskandidat til regionens repræsentantskab. 

13. Vedtagelse af politisk arbejdsprogram 2026-2029. 

14. Forslag til kandidater til byrådsvalget 18. november 2025. 

15. Eventuelt. 

 

Efter generalforsamlingen vil der være orientering om arbejdet i Regionsrådet ved 

Kim Johansen. 
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Socialdemokratiet i Middelfart Kommune 
 
Formand:  
Johannes Lundsfryd Jensen, 25 28 41 42, johannes@middelfart.dk 
 
 
Lokalområderne: 
Middelfart:  
Christiane Pape Lehrmann, 51 66 41 93 , chrispl@hotmail.dk 
Strib og Røjle:  
Jes Rønn,  
Nørre Aaby:  
Sigfred Pustelnik, 20 29 47 33, fam-pustelnik-fyn@privat.tdcadsl.dk 
Brenderup:  
John Kruse, 21 61 44 68, john.kruse@middelfart.dk 
Ejby:  
Lars Vigsø, 21 42 33 47, lars.vigso@middelfart.dk   
Gelsted:  
Morten Thomsen, kanstrupmorten@gmail.com 
 
 
Byrådet: 
Politisk ordfører:  
Kai Johansen, 26 39 12 55, kaj.johansen@middelfart.dk 
Gruppeformand : 
John Kruse, 21 61 44 68, john.kruse@middelfart.dk 
 
DSU Middelfart: 
Gustav Lyngaal Egeberg, 51 19 53 87, gustav.lyngaal@gmail.com  
 
 
Middelfartkredsen: 
Steen Ingemann Hansen ,21 51 99 65 , sih@newmail.dk  
 
Regionsrådet: 
Kim Johansen, 30 57 70 94 , kij@syd.dk 
www.kimjohansen.dk 
 
Folketinget: 
 
 
 
Europaparlamentet: 
Christel Schaldemose, Christel.Schaldemose@europarl.europa.eu  
Facebook @ChristelSchaldemose  
 
 

Se i øvrigt vore annoncører. 

mailto:fam-pustelnik-fyn@privat.tdcadsl.dk
mailto:lars.vigso@middelfart.dk
mailto:kaj.johansen@middelfart.dk
mailto:john.kruse@middelfart.dk
mailto:sih@newmail.dk
mailto:Christel.Schaldemose@europarl.europa.eu
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Mødekalenderen  

Ekstraordinær generalforsamling 
Tirsdag d. 4. marts 2025 kl. 16.30 på Rådhuset i Kantinen,  

Nytorv, 5500 Middelfart.  
 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 

2. Forslag til folketingskandidat(er) til kredsens repræsentantskab. (Præsentation af kred-

sens forslag til kandidat: Jeppe Bruus og præsentation af øvrige kandidater pt. Ole Niel-

sen). 

3. Eventuelt. 


